
Uchwała  Nr XIX/135/2008 
Rady  Gminy  Jasło  

z  dnia 15 lutego 2008 r.
 

 

w  sprawie  zmiany  uchwały Nr XVIII /132/2007 Rady  Gminy  Jasło  z  dnia  31 grudnia  
2007 r.  w  sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla    Miasta  Jasła  

 

 

Działając  na  podstawie  art. 167  ust. 2  pkt. 5 i art. 175  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.              
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  8  marca    
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz. U. Z  2001 r.  Nr  142 ,  poz. 1591  ze  zmianami)  

 

 

Rada  Gminy  Jasło  
postanawia :

 

 

§  1.    W  uchwale Nr XVIII /132 / 2007 Rady  Gminy  Jasło  z  dnia  31 grudnia  2007 r.  
 w  sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla   Miasta  Jasła wprowadza  się  następujące  zmiany:

 w § 1  kwotę  85 000 zł zastępuje się kwotą  122 400 zł

 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia .

 

 

             Przewodniczący 

Rady Gminy Jasło

 Wojciech Piękoś

 

 

 

 

 

 

 



 

 


